

Styrelsen och verkställande direktören för

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2-6
Resultaträkning - koncernen	7
Balansräkning - koncernen	8-9
Kassaflödesanalys - koncernen	10
Resultaträkning - moderföretaget	11
Balansräkning - moderföretaget	12-13
Kassaflödesanalys - moderföretaget	14
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	15-33
Underskrifter	34

Förvaltningsberättelse

Allmänt om koncernen

Coop Värmland Ekonomisk förening har sitt säte i Karlstad. Coop Värmland Ekonomisk förening bedriver detaljhandel via ett 60-tal försäljningsställen inräknat dotterföretaget Pekos Värmland AB ("Pekås") med 16 butiker inom lågprissegmentet samt dotterföretaget Gränsköp Värmland AB ("MaxiMat") som driver gränshandel mot Norge i två butiker. Sammantaget bedriver koncernen handel i fem olika profiler/koncept i landskapet Värmland. Butiker i moderföreningen bedrivs i koncepten; Stora Coop med nio butiker och en restaurang och Coop med 34 butiker. Föreningen driver också en tillverkningsenhet, Nästgårdsköket, med tillverkning till hela koncernen av konditoriprodukter, smörgåstårter, wraps samt majonnäsbaseade sallader. Dotterföretaget Pekos Värmland bedriver verksamhet under varumärket Pekås och Gränsköp Värmland AB under varumärket MaxiMat.

Koncernen Coop Värmland består av 12 bolag med moderföretaget Coop Värmland Ekonomisk förening, de helägda dotterföretagen Pekos Värmland AB, Gränsköp Värmland AB, Värmlandschark AB, Lordingen AB, Konsumfastigheter i Värmland AB, Binderiet i Karlstad AB, Fastighetsbolaget Karlskoga Snäcka 1 AB samt ett kommanditbolag. I Lordingen AB finns det helägda dotterföretaget Lordingen Lillåsen AB. Konsumfastigheter i Värmland är moderföretag till det helägda Konsum Värmland Fastighet Sundsvik AB samt Pekås KB.

Utveckling av koncernens verksamhet, resultat och ställning

<u>Koncern (kkf)</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning	3 854 129	3 670 014	3 576 800	3 354 025
Balansomslutning	931 282	882 000	1 020 214	976 875
Resultat efter finansnetto	57 567	- 55 030	- 38 427	5 959
Soliditet %	54,49%	51,60%	50,39%	57,02%

<u>Moderföreningen (kkf)</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning	2 590 610	2 493 927	2 466 251	2 315 158
Balansomslutning	1 168 744	923 584	1 056 454	1 027 387
Resultat efter finansnetto	6 843	- 79 077	- 100 342	- 64 858
Soliditet %	48,24%	56,11%	54,71%	60,56%

Koncernens resultat speglar ett verksamhetsår där det har varit en hög konkurrens på marknaden och där konsumenterna har sökt sig till kampanjer och sänkta priser. Detta har bland annat inneburit lägre marginaler, speciellt under första halvåret. Andra halvåret inledde Coop Värmland med en bättre försäljning och resultatet under denna period förbättrades. Totalt ökade försäljningen med 5% och jämfört med branschutvecklingen ser vi att Coop Värmland har haft en bättre tillväxt än totala dagligvaruhandeln i Sverige som var 4,5% under 2025.

Under 2025 genomfördes en försäljning av åtta fastigheter, för att fokusera på drift och utveckling av butiker, vilket medförde en reavinst.

Cyberattacken som föreningen utsattes för december 2023 hade en stor påverkan på verksamheten och resultatet 2024. Även under 2025 har arbetet med att återskapa de rapporter, verktyg och systemstöd som förlorades i angreppet och som skapade stora utmaningar för driften, fortsatt.

Antalet medlemmar har ökat för sjunde året i rad vilket innebär att föreningen har 179 303 medlemmar och tillika delägare per den 31/12 2025, vilket är en nettoökning mot föregående år på 3 759.

Soliditeten befinner sig fortsatt på en stabil stark nivå vilket ger bättre motståndskraft mot framtida utmaningar och en högre finansiell stabilitet. Föreningens medlemmar kunde också dela på 130 miljoner kronor i form av bonus och medlemsrabatter vilket är ett konkret exempel på den medlemsnytta som Coop Värmland erbjuder sina ägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

I januari 2025 infördes en ny övergripande affärsorganisation, med särskilt fokus på Servicekontor Zakrisdal. Syftet var att skapa en struktur som bättre tar vara på föreningens kompetens och på ett mer effektivt sätt stödjer kärnverksamheten – våra butiker.

Den 1 april 2025 återtog Coop Värmland ansvaret för sin egen IT miljö efter flera år av extern drift. Övergången innebar att IT drift och varuflödesfunktioner, som sedan 2017 hanterats av extern part, återfördes i egen regi. I samband med detta förstärktes organisationen genom både intern och extern rekrytering. Tillsammans bildade de den nya IT/VU-avdelningen. Under 2025 har arbete bedrivits för att förbereda oss för det nya EU-direktiv för högre cybersäkerhet, NIS2, gällande från och med 15 januari 2026, ett direktiv som Coop Värmland omfattas av.

Under året genomfördes flera betydande investeringar i butiksnätet. Coop Grums konverterades till Pekås Grums, därtill profilerades Coop Torsby och Coop Kil om till Stora Coop. Även Coop Lesjöfors fick en omfattande modernisering som resulterade i en mer rymlig och serviceinriktad butiksmiljö. Koncernens totala investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgår till 22,5 Mkr för helåret 2025.

Under 2024 flyttade stora delar av kooperationens lagerverksamhet in i nya automatiska lagerlokaler och Coop Värmland övergick till den nya centrala lagerterminalen CAT. Övergången har även 2025 medfört vissa inkörningsproblem vilket främst har märkts i butik genom sämre servicegrad och i vissa fall brist på varor.

Arbetet med att stärka Coop Värmland som regionalt varumärke fortsatte med oförminskad kraft. Samarbetet med lokala leverantörer intensifierades för att göra det enklare för medlemmarna att välja lokala alternativ och för att bredda det lokala sortimentet i våra butiker. Ett tydligt resultat av detta arbete var den avsiktsförklaring som tecknades mellan tre parter, Coop Värmland, Skaferi Värmland och Fryksdalsägg, och som ledde till etableringen av varumärket Fryksdalsägg. Initiativet stärker den långsiktiga ambitionen att bidra till en hållbar och regional livsmedelsproduktion. Sponsring har också varit ett viktigt verktyg för att öka varumärkets synlighet. Under året har möjligheten att söka sponsring via webben tydliggjorts, vilket öppnat för ett bredare engagemang. Många lokala och regionala samarbeten finns redan idag, men vi har ambitionen att bredda vårt engagemang ytterligare.

Föreningens lokala produktionsenhet, Nästgårdsköket, vidareutvecklades med uppdaterade klassiker och flera nya produkter, vilket ytterligare stärkte erbjudandet inom det lokala sortimentet.

Föreningens e-handel utvecklades positivt under året där en av förklaringarna är fler kommunala avtal. Under årets inledning genomfördes ett byte av transportör inom onlineverksamheten, vilket medfört en negativ resultatpåverkan.

För Pekås har årets präglats av hård konkurrens med fokus på prisvärde samt fortsatt arbete med uppbyggnad av systemstöd. Pekås öppnade i juni 2025 sin sextonde butik i ordningen efter en konvertering av Coop Grums.

Under räkenskapsåret 2025 har MaxiMat uppvisat en god utveckling, drivet av en stark gränshandel vilket resulterat i en ökad försäljningstakt. Stort fokus har lagts på att optimera den operativa driften, vilket har haft en positiv inverkan på resultatet. Bolaget befinner sig i en expansiv fas och avsikten för det kommande året är att ytterligare stärka marknadspositionen och öka marknadsandelen.

I slutet av 2024 förvärvades Binderiet Karlstad AB och verksamheten flyttade in i Stora Coop Bergviks butikslokaler med syftet att addera ytterligare ett koncept till butikens totala kunderbudande. Verksamheten har under 2025 haft fokus på att anpassa sitt sortiment och erbjudande och bolaget uppvisade en god utveckling som resulterade i en ökad försäljning jämfört med 2024.

Vi har jobbat med att tydligare kommunicera den kooperativa idén och våra demokratiska processer för att säkerställa högre engagemang och fler förtroendevalda. Under året har en kandideringsperiod inför ägarombudsval genomförts och vi kan glädjande konstatera att kandideringsperioden ledde till ett ökat antal kandidater och färre antal vakanta valenheter.

Inom hållbarhetsområdet fortsatte vår konsumentupplysning, bland annat genom hållbarhetsturnéer med Coop Värmlands hållbarhetsinspiratör och lokala samarbeten som möjliggjorde att mat nära utgångsdatum skänktes till skolor för användning i undervisningen. Coop Tullholmen utsågs dessutom till vinnare av Årets hållbara satsning på Dagligvarugalan.

Värmländska Coop Records Gotland fortsatte bidra till den värmländska musikkulturen. Bland annat genom att ge ut ett antal skivor samt vara samarbetspartner i Wermland Alive. Initiativet bidrog till att personerna bakom Wermland Alive utsågs till årets kooperativa eldsjälar av föreningen Värmländsk Kooperation.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konkurrensen och prispressen fortsätter att vara hård inom dagligvaruhandeln. I Coop Värmlands upptagningsområde fortsätter konkurrenter att satsa och under en tvåårsperiod kommer flera nya butiker att öppnas.

Under början av 2026 har, utifrån en inom Coop Sverige gemensamt beslutad affärsplan, ett arbete med stärkt prisperception påbörjats. Som ett led i detta har ordinarie priser på 3000 artiklar vid våra Stora Coop sänkts.

Föreningen ser ett fortsatt behov att utveckla och investera i butiksnätverket de kommande åren och under 2026 kommer vi initiera ett antal butiksprojekt som exempelvis ombyggnation av Stora Coop Palmviken i Arvika.

Coop Värmland kommer under 2026 påbörja ett omfattande arbete med gemensam IT som Coop Sverige initierat. För vår förening är detta ett projekt som kommer pågå under kommande år och som kommer kräva investeringar.

I början av 2026 genomfördes ett ägarombudsval vilket resulterade i att samtliga kommuner nu har valda ägarombud vilket är en framgång mot tidigare valår. Resultatet visar också på ett bredare åldersspann bland de medlemsvalda. Inom ramen för kod för kooperativ styrning kommer vi under året fortsätta arbetet med att utveckla medlemsdemokratin.

Icke finansiella upplysningar

För ytterligare information om icke finansiella frågor hänvisas till en särskild hållbarhetsberättelse som finns offentliggjord på föreningens hemsida.

För ytterligare information om ”Kod för kooperativ styrning” hänvisas till styrelsens rapport som finns offentliggjord på föreningens hemsida.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet

Koncernen

Koncernen har verksamhet som omfattas av anmälnings- respektive tillståndsplikt enligt miljöbalken, vilket bland annat avser livsmedelsproduktion, transport och hantering av avfall samt hantering av brandfarliga varor.

Livsmedelsproduktionen i Nästgårdsköket påverkar miljön genom utsläpp till luft och avlopp.

Moderföreningen/koncernen

Coop Värmlandkoncernen har, från respektive kommun där man är verksam, erhållit erforderliga livsmedelstillstånd för den verksamhet som drivs i kommunen.

Samtliga butiker inom koncernen har den certifiering som krävs för hantering av ekologiska livsmedel. För Nästgårdsköket finns erforderliga tillstånd från Karlstad Kommun.

Samtliga butiker har av respektive kommun tillstånd att sälja tobak samt tobaksfria nikotinprodukter.

För ytterligare information om miljö- och hållbarhetsfrågor hänvisas till en särskild hållbarhetsberättelse som finns offentliggjord på föreningens hemsida.

Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	357 201 456
<u>Årets resultat</u>	<u>45 215 976</u>
Totalt	402 417 432

Avsättning till reservfonden	2 260 799
Balanseras i ny räkning	<u>400 156 633</u>
Summa	402 417 432

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
Nettoomsättning		3 854 129	3 670 014
Kostnad för sålda varor	7	-2 987 897	-2 858 842
Bruttoresultat		866 232	811 172
Försäljningskostnader	5,7	-955 483	-935 291
Administrationskostnader	5,6,7	-11 506	-11 360
Övriga rörelseintäkter	3	169 213	73 783
Övriga rörelsekostnader	4	-10 378	—
Rörelseresultat	5,8	58 078	-61 696
Resultat från finansiella poster			
Andelar i intresseföretags resultat		-9	-2
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	10	459	3 509
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	2 124	4 302
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-3 085	-1 143
Resultat efter finansiella poster		57 567	-55 030
Resultat före skatt		57 567	-55 030
Skatt på årets resultat	13	-5 617	-4 348
Årets resultat		51 950	-59 378

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	14	–	–
Goodwill	15	1 989	1 465
		<u>1 989</u>	<u>1 465</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	16	76 913	138 549
Nedlagda utgifter på annans fastighet	17	31 722	40 959
Inventarier, verktyg och installationer	18	90 853	109 177
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	19	4 506	2 922
		<u>203 994</u>	<u>291 607</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i Kooperativa Förbundet	22	116 912	116 912
Andelar i intressebolag och gemensamt styrda företag	23	588	599
Andra långfristiga värdepappersinnehav	24	1 255	1 255
Uppskjuten skattefordran	25	6 177	11 722
Andra långfristiga fordringar	26	922	595
		<u>125 854</u>	<u>131 083</u>
Summa anläggningstillgångar		331 837	424 155
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror, färdiga varor och handelsvaror		232 957	207 668
		<u>232 957</u>	<u>207 668</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 814	13 920
Aktuell skattefordran		8 682	5 575
Övriga fordringar		65 800	91 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27	52 365	49 185
		<u>142 661</u>	<u>160 589</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	33	223 827	89 588
		<u>223 827</u>	<u>89 588</u>
Summa omsättningstillgångar		599 445	457 845
SUMMA TILLGÅNGAR		931 282	882 000

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Insatskapital		26 844	26 620
Övrigt tillskjutet kapital		134 923	134 721
Fritt eget kapital inkl årets resultat		345 756	293 797
Summa eget kapital		507 523	455 138
Avsättningar			
Övriga avsättningar	28	29 335	28 192
		29 335	28 192
Långfristiga skulder			
Medlemsinlåning		29 705	30 997
Övriga skulder till kreditinstitut		–	14
		29 705	31 011
Kortfristiga skulder			
Kortfristig del övriga skulder till kreditinstitut		52	6 621
Checkräkningskredit	29	–	2
Förskott från kunder		–	2
Leverantörsskulder		231 384	233 269
Övriga skulder		27 956	27 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30	105 327	100 446
		364 719	367 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		931 282	882 000

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2025-12-31	<i>Insats- kapital</i>	<i>Övrigt till- skjutet kapital</i>	<i>Fritt eget kapital inklusive årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	26 620	134 721	293 797	455 138
Transaktioner med ägare				
Till övrigt kapital		-8		-8
Från medlemskonto		130		130
Förändring	-89	89		
medlemsinsats	313			313
Omföring mellan poster i eget kapital				
Förskjutning		-9	9	
Årets resultat			51 950	51 950
Vid årets utgång	26 844	134 923	345 756	507 523

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	32	57 567	-55 030
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	34	-72 279	10 892
		-14 712	-44 138
Betald inkomstskatt		-3 179	5 368
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-17 891	-38 770
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-25 289	-1 744
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		21 035	-39 926
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		3 631	-61 447
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-18 514	-141 887
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-21 528	-44 595
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		183 300	33 332
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 000	—
Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan		-250	—
Förvärv av finansiella tillgångar		-328	-319
Kassaflöde från investeringsverksamheten		160 194	-11 582
Finansieringsverksamheten			
Förändring insatskapital		304	407
Amortering av lån		-7 746	-8 545
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 442	-8 138
Årets kassaflöde		134 238	-161 607
Likvida medel vid årets början		89 589	251 196
Likvida medel vid årets slut	33	223 827	89 589

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
Nettoomsättning		2 590 610	2 493 927
Kostnad för sålda varor	7	-2 011 229	-1 937 254
Bruttoresultat		579 381	556 673
Försäljningskostnader	5,7	-719 356	-710 475
Administrationskostnader	5,6,7	-11 013	-10 694
Övriga rörelseintäkter	3	73 571	50 645
Övriga rörelsekostnader	4	-10 374	—
Rörelseresultat	5,8	-87 791	-113 851
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	93 217	28 006
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	10	1 295	4 534
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	954	3 244
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-832	-1 010
Resultat efter finansiella poster		6 843	-79 077
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		42 139	22 793
Resultat före skatt		48 982	-56 284
Skatt på årets resultat	13	-3 766	-3 902
Årets resultat		45 216	-60 186

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	14	–	–
Goodwill	15	1 633	1 333
		<u>1 633</u>	<u>1 333</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	16	29 285	50 121
Nedlagda utgifter på annans fastighet	17	29 080	38 017
Inventarier, verktyg och installationer	18	59 241	76 341
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	19	4 419	2 422
		<u>122 025</u>	<u>166 901</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	20	381 578	287 611
Fordringar hos koncernföretag	21	31 864	31 864
Andelar i Kooperativa Förbundet	22	116 912	116 912
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	23	276	276
Andra långfristiga värdepappersinnehav	24	1 246	1 246
Uppskjuten skattefordran	25	4 178	7 943
Andra långfristiga fordringar	26	922	595
		<u>536 976</u>	<u>446 447</u>
Summa anläggningstillgångar		660 634	614 681
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror , färdiga varor och handelsvaror		154 399	141 742
		<u>154 399</u>	<u>141 742</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 202	7 664
Fordringar hos koncernföretag		66 745	–
Aktuell skattefordran		4 410	1 659
Övriga fordringar		47 308	60 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27	38 211	35 943
		<u>163 876</u>	<u>106 259</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	33	189 835	60 902
		<u>189 835</u>	<u>60 902</u>
Summa omsättningstillgångar		508 110	308 903
SUMMA TILLGÅNGAR		1 168 744	923 584

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatskapital		26 844	26 620
Reservfond		134 587	134 376
		<u>161 431</u>	<u>160 996</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		357 201	417 387
Årets resultat		45 216	-60 186
		<u>402 417</u>	<u>357 201</u>
		<u>563 848</u>	<u>518 197</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	28	22 576	21 771
		<u>22 576</u>	<u>21 771</u>
Långfristiga skulder			
Medlemsinlåning		29 705	30 997
		<u>29 705</u>	<u>30 997</u>
Kortfristiga skulder			
Kortfristig del av övriga långfristiga skulder		38	6 587
Checkräkningskredit	29	—	—
Leverantörsskulder		157 407	168 285
Skulder till koncernföretag		302 929	87 796
Övriga skulder		18 140	17 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30	74 101	72 667
		<u>552 615</u>	<u>352 619</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 168 744</u>	<u>923 584</u>

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

<i>2025-12-31</i>	<i>Insats- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	26 620	134 376	417 387	-60 186	518 197
Förändring medlemsinsats	224	89			313
Utbetalning		-8			-8
Förändring inlåning		130			130
Resultatdisposition			-60 186	60 186	
Årets resultat				45 216	45 216
Vid årets utgång	26 844	134 587	357 201	45 216	563 848

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>		<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	32	6 843	-79 077
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	34	-77 534	-3 481
		-70 691	-82 558
Betald inkomstskatt		-2 752	—
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-73 443	-82 558
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-12 658	-1 911
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-54 866	-13 814
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		199 996	-54 487
Kassaflöde från den löpande verksamheten		59 029	-152 770
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-13 843	-31 171
Omklassificering pågående arbeten		89	—
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		44 454	—
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 000	—
Förvärv finansiella tillgångar		-1 077	-1 122
Avyttring av finansiella tillgångar		—	50
Kassaflöde från investeringsverksamheten		28 623	-32 243
Finansieringsverksamheten			
Förändring insatskapital		304	291
Erhållna koncernbidrag		42 139	22 793
Amortering av lån		-1 162	-7 838
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		41 281	15 246
Årets kassaflöde		128 933	-169 767
Likvida medel vid årets början		60 902	230 669
Likvida medel vid årets slut	33	189 835	60 902

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter

Goodwill

Nyttjandeperiod

5 år

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Kostnad för sanering av mark

Sanering av mark har redovisats som mark i balansräkningen. Markbyte har värderats till uppskattat marknadsvärde.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna (Byggnader) har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Byggnader	20-100 år
Markanläggningar	20 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet hyrd koncern	20 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet hyrd extern	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad.

Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Koncernens och moderföretagets finansiella leasingavtal uppgår till i sammanhanget ringa belopp varför samtliga leasingavtal, utifrån ett väsentlighetskriterium, redovisas som operationella avtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt respektive kostnad linjärt över leasingperioden.

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt principen om vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall pensionsförpliktelser har tryggats genom överföring av medel till en pensionsstiftelse redovisas en avsättning i de fall stiftelsens förmögenhet värderad till marknadsvärde understiger förpliktelsen. I de fall stiftelsens förmögenhet överstiger förpliktelsen redovisas ingen tillgång.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Statliga bidrag

Samtliga bidrag redovisas i resultaträkningen under övriga intäkter.

Koncernredovisning*Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar*Uppskjuten skattefodran*

Föreningen har gjort en bedömning av möjligheten att i framtiden utnyttja ackumulerade underskottsavdrag, varvid en uppskjuten skattefodran redovisas. Då föreningen och koncernen bedömt att verksamheten i framtiden kommer att kunna bedrivas med lönsamhet. En sådan bedömning är dock alltid behäftad med viss osäkerhet.

Inkurans i varulager

Koncernens försäljning består av stora volymer varor. Det kan förekomma svinn och fysisk inkurans i butik. Inventering av varulager inför bokslut sker löpande under senhösten. I bokslutet görs nedskrivningar för inkurans baserat på utfall vid lagerinventeringar. Årets resultat i koncernen har belastats med 6,3 mkr (4,6 mkr) för inkuransnedskrivningar. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Nyttjandeperiod anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Koncernens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Val av nyttjandeperiod påverkar storleken på den årliga kostnaden för avskrivning och restvärdet i balansräkningen. Att fastställa nyttjandeperiod är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
<i>Koncernen</i>		
Hyror	6 536	7 116
Provisioner	19 113	17 832
Resultat avyttring fastigheter	124 556	28 121
Utbetalning Ciko	–	4 304
Erhållna landsbygdsstöd	1 317	1 072
Övrigt	17 691	15 338
	<u>169 213</u>	<u>73 783</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Hyror	16 515	17 237
Provisioner	15 438	14 146
Erhållna landsbygdsstöd/elstöd	1 317	1 072
Utbetalning Ciko/ överskott Folksam	–	4 174
Resultat avyttring fastigheter	24 642	–
Sålda tjänster	3 139	3 235
Övrigt	12 520	10 781
	<u>73 571</u>	<u>50 645</u>

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2025	2024
<i>Koncernen</i>		
Förlust utrangering inventarier	-10 378	–
	<u>-10 378</u>	<u>–</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Förlust utrangering inventarier	10 374	–
	<u>-10 374</u>	<u>–</u>

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	'2025	varav män	'2024	varav män
Moderföretaget				
Sverige	562	28%	547	31%
Totalt i moderföretaget	562	28%	547	31%
Dotterföretag				
Sverige	248	39%	260	39%
Totalt i dotterföretag	248	39%	260	39%
Koncernen totalt	810	32%	807	31%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2025-12-31	2024-12-31
	<i>Andel kvinnor</i>	<i>Andel kvinnor</i>
Moderföretaget		
Styrelsen och VD	44%	56%
Koncernen totalt		
Styrelsen och VD	52%	60%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	'2025		'2024	
	<i>Löner och ersättningar</i>	<i>Sociala kostnader</i>	<i>Löner och ersättningar</i>	<i>Sociala kostnader</i>
Moderföretaget	296 359	114 902	283 271	112 496
(varav pensionskostnad)	1)	(20 406)	1)	(21 784)
Dotterföretag	97 837	41 628	92 179	41 066
(varav pensionskostnad)		(7 521)		(8 365)
Koncernen totalt	394 196	156 530	375 450	153 562
(varav pensionskostnad)	2)	(27 927)	2)	(30 149)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 893 tkr (f.å. 854 tkr) företagets ledning avseende 1 person.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 2 352 tkr (f.å. 3 048 tkr) företagets ledning avseende 3 (3) personer.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	'2025		'2024	
	<i>Styrelse och VD</i>	<i>Övriga anställda</i>	<i>Styrelse och VD</i>	<i>Övriga anställda</i>
Moderföretaget	3 756	292 603	3 543	279 728
Dotterföretag	4 056	93 781	3 221	88 958
Koncernen totalt	7 812	386 384	6 764	368 686

Avgångsvederlag

Avgångsvederlag utgår till verkställande direktör med 9 månadslöner vid uppsägning från företagets sida.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2025	2024
<i>Koncern</i>		
<i>PWC</i>		
Revisionsuppdrag	1 411	642
Skatterådgivning	–	–
Andra uppdrag	151	157
<i>Förtroendevalda revisorer</i>		
Revisionsuppdrag	48	43
<i>Moderföretag</i>		
<i>PWC</i>		
Revisionsuppdrag	1 192	627
Skatterådgivning	–	–
Andra uppdrag	151	157
<i>Förtroendevalda revisorer</i>		
Revisionsuppdrag	48	43

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2025	2024
Koncernen		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Goodwill	727	500
Byggnader och mark	3 043	5 081
Nedlagda kostnader på annans fastighet	7 069	6 191
Inventarier, verktyg och installationer	29 666	36 937
	<u>40 505</u>	<u>48 709</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	613	610
Försäljningskostnader	39 878	48 085
Administrationskostnader	14	14
	<u>40 505</u>	<u>48 709</u>
Moderföretaget		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Goodwill	700	500
Byggnader och mark	1 178	1 714
Nedlagda kostnader på annans fastighet	6 769	5 891
Inventarier, verktyg och installationer	20 499	27 070
	<u>29 146</u>	<u>35 175</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	613	610
Försäljningskostnader	28 519	34 551
Administrationskostnader	14	14
	<u>29 146</u>	<u>35 175</u>

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 8 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare***Koncern*

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Inom ett år	80 997	64 534
Mellan ett och fem år	211 546	86 002
Senare än fem år	144 426	1 296
	<u>436 969</u>	<u>151 832</u>
	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	<u>107 210</u>	<u>99 607</u>

Ovan redovisas ingånga hyresavtal gällande lokaler. Beräkningen baseras på minimidebitering. Koncernens hyresavtal med extern hyresvärd omfattas av indexklausuler samt i vissa fall av omsättningsbaserade tillägg.

Moderföretaget

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Inom ett år	60 450	39 513
Mellan ett och fem år	170 027	52 750
Senare än fem år	141 801	794
	<u>372 278</u>	<u>93 057</u>
	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	<u>71 146</u>	<u>66 778</u>

Ovan redovisas ingånga hyresavtal gällande lokaler, fordon och utrustning. Beräkningen baseras på minimidebitering. Moderbolagets hyresavtal med extern hyresvärd omfattas av indexklausuler samt i vissa fall av omsättningsbaserade tillägg.

Leasingavtal där företaget är leasegivare*Koncern*

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Inom ett år	1 485	2 851
Mellan ett och fem år	2 223	3 295
Senare än fem år	—	—
	<u>3 708</u>	<u>6 146</u>

Moderföretaget

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Inom ett år	5 347	11 334
Mellan ett och fem år	8 677	13 537
Senare än fem år	—	—
	<u>14 024</u>	<u>24 871</u>

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
<i>Moderföretaget</i>		
Resultat från kommanditbolag	<u>93 217</u>	<u>28 006</u>
	<u>93 217</u>	<u>28 006</u>

**Not 10 Resultat från övriga värdepapper och fordringar
som är anläggningstillgångar**

	'2025	'2024
<i>Koncernen</i>		
Udelning andelar	459	3 509
	<u>459</u>	<u>3 509</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Ränteintäkter, koncernföretag	839	1 026
Utdelning andelar	456	3 508
	<u>1 295</u>	<u>4 534</u>

Not 11 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	'2025	'2024
<i>Koncernen</i>		
Ränteintäkter, övriga	2 424	4 302
	<u>2 124</u>	<u>4 302</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Ränteintäkter, övriga	954	3 244
	<u>954</u>	<u>3 244</u>

Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter

	'2025	'2024
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-3 085	-1 143
	<u>-3 085</u>	<u>-1 143</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-832	-1 010
	<u>-832</u>	<u>-1 010</u>

Not 13 Skatt på årets resultat

	'2025	'2024
<i>Koncernen</i>		
Aktuell skattekostnad	-72	-249
Uppskjuten skatt	-5 545	-4 099
	<u>-5 617</u>	<u>-4 348</u>

	'2025	'2024
<i>Moderföretaget</i>		
Uppskjuten skatt aktiverat skattevärde i underskottsavdrag	-3 766	-3 902
	<u>-3 766</u>	<u>-3 902</u>

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
Koncernen	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		57 567		-55 030
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-11 859	20,6%	11 336
Ej avdragsgilla kostnader		-217		-344
Ej skattepliktiga intäkter		105		802
Omvärdering underskottavdrag		7 230		-16 113
Skatt hänförlig till tidigare år		15		21
Temporär skillnad byggnad och mark		459		-26
Övriga justeringar		-1 350		-24
Redovisad effektiv skatt	9,8%	-5 617	7,9%	-4 348

	2025		2024	
Moderföretaget	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		48 982		-56 284
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-10 090	20,6%	11 595
Ej avdragsgilla kostnader		-177		-147
Ej skattepliktiga intäkter		85		765
Omvärdering underskottavdrag		7 230		-16 118
Skatt hänförlig till tidigare år		22		24
Skatt avseende aytring fastighet		420		-
Temporära skillnad byggnad och mark		-		3
Övriga justeringar		-1 256		-24
Redovisad effektiv skatt	7,7%	-3 766	6,9%	-3 902

Not 14 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande

	2025-12-31	2024-12-31
Koncernen		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	10 150	10 150
Vid årets slut	10 150	10 150
Akkumulerade avskrivningar		
Vid årets början	-10 150	-10 150
Vid årets slut	-10 150	-10 150
Redovisat värde vid årets slut	-	-

	2025-12-31	2024-12-31
Moderföretaget		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	10 150	10 150
Vid årets slut	10 150	10 150
Akkumulerade avskrivningar		
Vid årets början	-10 150	-10 150
Vid årets slut	-10 150	-10 150
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 15		Goodwill	
		2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		85 893	85 761
Nyanskaffningar		1 250	132
Vid årets slut		87 143	85 893
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-84 428	-83 928
Årets avskrivning		-726	-500
Vid årets slut		-85 154	-84 428
Redovisat värde vid årets slut		1 989	1 465
		2025-12-31	2024-12-31
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		2 500	2 500
Nyanskaffningar		1 000	–
Vid årets slut		3 500	2 500
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 167	-667
Årets avskrivning		-700	-500
Vid årets slut		-1 867	-1 167
Redovisat värde vid årets slut		1 633	1 333
Not 16		Byggnader och mark	
		2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		287 680	290 087
Nyanskaffningar		154	2 769
Avyttringar och utrangeringar		-133 412	-5 176
Vid årets slut		154 422	287 680
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-149 131	-144 347
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		74 665	297
Årets avskrivning		-3 043	-5 081
Vid årets slut		-77 509	-149 131
Redovisat värde vid årets slut		76 913	138 549
		2025-12-31	2024-12-31
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		80 904	80 178
Nyanskaffningar		–	726
Avyttringar och utrangeringar		-32 599	–
Vid årets slut		48 305	80 904
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-30 783	-29 069
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		12 941	–
Årets avskrivning		-1 178	-1 714
Vid årets slut		-19 020	-30 783
Redovisat värde vid årets slut		29 285	50 121
Varav mark		2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Redovisat värde vid årets slut		8 377	20 320
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Redovisat värde vid årets slut		2 741	6 998

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 17 **Nedlagda utgifter på annans fastighet**

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	98 253	96 897
Nyanskaffningar	1 234	1 356
Avyttringar och utrangeringar	-16 393	–
Omklassificeringar från inventarier	4 164	–
Vid årets slut	87 258	98 253
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-57 294	-51 103
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	9 035	–
Omklassificeringar	-208	–
Årets avskrivning	-7 069	-6 191
Vid årets slut	-55 536	-57 294
Redovisat värde vid årets slut	31 722	40 959
	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	92 257	90 901
Nyanskaffningar	1 234	1 356
Omklassificering från inventarier	4 164	–
Avyttringar och utrangeringar	-16 393	–
Vid årets slut	81 262	92 257
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-54 240	-48 349
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	9 035	–
Årets avskrivning	-6 769	-5 891
Omklassificering från inventarier	-208	–
Vid årets slut	-52 182	-54 240
Redovisat värde vid årets slut	29 080	38 017

Not 18 **Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	411 589	368 347
Nyanskaffningar	15 634	37 548
Förvärv dotterbolag	–	106
Avyttringar och utrangeringar	-21 072	-3 190
Omklassificeringar till förbättringutgift annans fastighet	-4 164	8 778
Omklassificeringar	2 679	–
Vid årets slut	404 666	411 589
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-302 412	-268 286
Förvärv dotterbolag	–	-49
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	18 057	2 857
Omklassificeringar	208	–
Årets avskrivning	-29 666	-36 934
Vid årets slut	-313 813	-302 412
Redovisat värde vid årets slut	90 853	109 177

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	267 459	233 841
Nyanskaffningar	8 190	26 667
Avyttringar och utrangeringar	-20 700	–
Omklassificering	2 179	6 951
Omklassificering till förbättringsutgift annans fastighet	-4 163	–
Vid årets slut	252 965	267 459
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-191 118	-164 049
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	17 684	–
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-20 498	-27 069
Omklassificering till förbättringsutgift annans fastighet	208	–
Vid årets slut	-193 724	-191 118
Redovisat värde vid årets slut	59 241	76 341

Not 19 **Pågående nyanläggningar och förskott
avseende materiella anläggningstillgångar**

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
Vid årets början	2 922	8 778
Omklassificeringar	4 506	-8 778
Investeringar	-2 922	2 922
Redovisat värde vid årets slut	4 506	2 922
<i>Moderföretaget</i>		
Vid årets början	2 422	6 952
Omklassificeringar	-2 422	-6 952
Investeringar	4 419	2 422
Redovisat värde vid årets slut	4 419	2 422

Not 20 **Andelar i koncernföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	51 735	50 975
Avyttringa av andelar/aktier	–	-50
Nyanskaffningar	750	810
Vid årets slut	52 485	51 735
<i>Ackumulerade uppskrivningar</i>		
Vid årets början	268 996	240 990
Resultat från kommanditbolag	93 217	28 006
Vid årets slut	362 213	268 996
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-33 120	-33 120
Vid årets slut	-33 120	-33 120
Redovisat värde vid årets slut	381 578	287 611

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Dotterföretag / Org nr / Säte	Andelar i koncernföretag		2025-12-31	2024-12-31
	Antal andelar	Andel i % i)	Redovisat värde	Redovisat värde
Lordingen AB, 556482-9496, Karlstad	1 000	100,00	100	100
<i>Lordingen Lillåsen AB, 556478-0699, Karlstad</i>				
Pekos Värmland AB, 556533-8406, Karlstad	500	100,00	40 000	40 000
Gränsköp Värmland AB, 556659-2431, Karlstad	1 000	100,00	16 390	16 390
Konsumfastigheter i Värmland AB, 556568-9352, Karlstad	1 000	100,00	100	100
<i>KonsumVärmland Fastighet Sundsvik AB, 556601-9443, Karlstad</i>				
<i>Pekås KB, 916455-6913, Karlstad</i>				
Konsum Värmland Fastighet KB, 969665-8922, Karlstad	100 000	100,00	320 303	227 086
Värmlands Chark AB, 556790-3991, Karlstad	100 000	100,00	3 100	3 100
Binderiet i Karlstad AB, 559064-7490, Karlstad	500	100,00	1 560	810
Fastighetsbolaget Karlskoga Snäcken 1 AB, 559385-2402 Karls	25 000	100,00	25	25
			381 578	287 611

Redovisat värde på andelarna i Konsum Värmland Fastighet KB ökat med anledning av vinsten i bolaget orsakat av vinster avyttring av fastigheter.

Not 21 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	31 864	31 864
Redovisat värde vid årets slut	31 864	31 864

Not 22 Andelar i Kooperativa Förbundet

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	116 912	116 912
Redovisat värde vid årets slut	116 912	116 912
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	116 912	116 912
Redovisat värde vid årets slut	116 912	116 912

Moderföretagets och koncernens innehav av andelar i Kooperativa Förbundet Ekonomisk förening, 702001-1693, Stockholm.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 23 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	599	601
Årets andel i intresseföretags resultat	-11	-2
Redovisat värde vid årets slut	588	599
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	276	276
Redovisat värde vid årets slut	276	276

Moderföretaget och koncernens innehav av andelar i:

MaxiMatgruppen AB, 556562-2694 andel 49%

Not 24 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 255	1 255
Vid årets slut	1 255	1 255
Redovisat värde vid årets slut	1 255	1 255
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 246	1 246
Vid årets slut	1 246	1 246
Redovisat värde vid årets slut	1 246	1 246

Av redovisat värde 2025-12-31 avser 28 kr aktier i Coop Sverige AB, 556710-5480.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 25 Uppskjuten skatt

		2025-12-31	
<i>Koncernen</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	76 913	81 597	-4 684
	76 913	81 597	-4 684

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 493 166 kkr.

		2025-12-31	
<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	2 137	–	2 137
Skattemässigt underskottsavdrag	4 040	–	4 040
Uppskjuten skattefordran	6 177	–	6 177

		2024-12-31	
<i>Koncernen</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	138 549	159 451	-20 902
	138 549	159 451	-20 902

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 497 029 kkr.

		2024-12-31	
<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
hänförliga till fastigheter	4 306	–	4 306
Skattemässigt underskottsavdrag	7 416	–	7 416
Uppskjuten skattefordran	11 722	–	11 722

		2025-12-31	
<i>Moderföretaget</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	29 285	29 965	-680
	29 285	29 965	-680

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 492 493 kkr.

		2025-12-31	
<i>Moderföretaget</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
hänförliga till fastigheter	140	–	140
Skattemässigt underskottsavdrag	4 038	–	4 038
Uppskjuten skattefordran	4 178	–	4 178

		2024-12-31	
<i>Moderföretaget</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	50 121	52 682	-2 561
	50 121	52 682	-2 561

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 547 847 kkr.

		2024-12-31	
<i>Moderföretaget</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
hänförliga till fastigheter	528	–	528
Skattemässigt underskottsavdrag	7 416	–	7 416
Uppskjuten skattefordran	7 944	–	7 944

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 26 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	595	283
Tillkommande fordringar	327	312
Vid årets slut	922	595
Redovisat värde vid årets slut	922	595
<i>Moderföretaget</i>		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	595	283
Tillkommande fordringar	327	312
Vid årets slut	922	595
Redovisat värde vid årets slut	922	595

Not 27 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncern</i>		
Upplupna leverantörsbonusar	14 985	15 021
Förutbetalda hyror	29 227	24 579
Övriga poster	8 153	9 585
	52 365	49 185
<i>Moderföretag</i>		
Upplupna leverantörsbonusar	12 358	12 111
Förutbetalda hyror	19 170	15 584
Övriga poster	6 683	8 248
	38 211	35 943

Not 28 Övriga avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncernen</i>		
Poängreserv medlemsprogrammet	28 189	27 453
Övrigt	1 146	739
	29 335	28 192
<i>Moderföretaget</i>		
Poängreserv medlemsprogrammet	21 430	21 032
Övrigt	1 146	739
	22 576	21 771

Not 29 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncern</i>		
Beviljad kreditlimit	30 000	60 000
Outnyttjad del	-30 000	-59 998
Utnyttjat kreditbelopp	–	2
<i>Moderföretag</i>		
Beviljad kreditlimit	30 000	60 000
Outnyttjad del	-30 000	-60 000
Utnyttjat kreditbelopp	–	–

Not 30 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Koncern</i>		
Upplupna löner och semesterlöner	69 119	67 665
Upplupna sociala kostnader	23 290	23 089
Förutbetalda hyresintäkter	570	1 184
Upplupen elkostnad	3 971	4 359
Övriga poster	8 377	4 149
	105 327	100 446
<i>Moderföretag</i>		
Upplupna löner och semesterlöner	49 758	49 633
Upplupna sociala kostnader	15 613	15 582
Förutbetalda hyresintäkter	570	1 184
Upplupen elkostnad	2 872	3 380
Övriga poster	5 288	2 888
	74 101	72 667

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 31 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

<i>Koncernen</i>		
<i>Belopp i kkr</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	22 744	115 705
Företagsinteckningar	125 000	125 000
Bankkonto	10 008	—
	<u>157 752</u>	<u>240 705</u>
Eventualförpliktelser		
Garantiåtaganden, PRI	4 996	2 647
	<u>4 996</u>	<u>2 647</u>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Belopp i kkr</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	658	30 863
Företagsinteckningar	125 000	125 000
Bankkonto	10 008	—
Summa ställda säkerheter	<u>135 666</u>	<u>155 863</u>
Eventualförpliktelser		
Garantiåtaganden, PRI	4 996	2 647
	<u>4 996</u>	<u>2 647</u>

Not 32 Betalda räntor och erhållen utdelning

	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
<i>Koncernen</i>		
Erhållen ränta	2 124	4 302
Erlagd ränta	-2 670	-1 143
	<u>-546</u>	<u>3 159</u>
	<i>'2025</i>	<i>'2024</i>
<i>Moderföretaget</i>		
Erhållen ränta	954	3 244
Erlagd ränta	-417	-1 010
	<u>537</u>	<u>2 234</u>

Not 33 Likvida medel

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<i>Koncernen</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	5 196	5 348
Tillgodohavande på koncernkonto	176 274	57 187
Tillgodohavande på bank ej koncernkonto	42 357	27 053
	<u>223 827</u>	<u>89 588</u>
	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	3 553	3 715
Tillgodohavande på koncernkonto	176 274	57 187
Tillgodohavande på bank ej koncernkonto	10 008	—
	<u>189 835</u>	<u>60 902</u>

Tillgodohavande på koncernkonto där Kooperativa Förbundet (KF) står som huvudkontohavare redovisas under övriga fordringar.

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Not 34 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	'2025	'2024
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	40 505	48 706
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-124 556	-28 121
Rearesultat avyttring inventerier	10 378	–
Resultatandelar i intresseföretag	9	–
Kostnadsfört pågående arbete	242	–
Övriga avsättningar	1 143	-9 693
	<u>-72 279</u>	<u>10 892</u>
	'2025	'2024
<i>Moderföretaget</i>		
Avskrivningar	29 146	35 175
Förlust avyttring inventarier	10 374	–
Resultat försäljning av anläggningstillgångar	-24 642	–
Resultat från kommanditbolag	-93 217	-28 006
Övriga avsättningar	805	-10 650
	<u>-77 534</u>	<u>-3 481</u>

Not 35 Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,39% (0,28%) av inköpen och 0,66 % (0,19%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 36 Väsentliga händelser efter balansdagen

Under första halvåret 2026 planeras flera projekt startas upp där Coop Filipstad genomför en ytminskning i befintliga lokaler samt erhåller en investering i ny kylteknik. Även i Stora Coop Palmviken Arvika investerar vi i genom att olika etapper för att förbättra erbjudandet till våra kunder. Som en del av föreningens långsiktiga utvecklingsarbete har vi tecknat markanvisningsavtal som ger oss möjlighet att utreda ett nytt etableringsläge i Kristinehamn

Coop Värmland Ekonomisk förening

Org nr 773200-2089

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-01

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Håkan Thorell
*Ordförande*Patrik Hjelte
*Vice ordförande*Kent Jansson
*Ledamot/arbetstagarrepresentant*Linda Dahlqvist
*Ledamot/arbetstagarrepresentant*Erika Eriksson
*Ledamot*Mattias Holmgren
*Ledamot*Patrik Olsson
*Ledamot*Elisabeth Styffe
*Ledamot*Anneli Borg Lundgren
*Verkställande direktör*Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
*Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB*Åsa Markefors
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
